این مراسم با همیاری پژوهشگاه ملی اقیانوس شناسی
و علوم جوی، منطقه آزاد قشــم و ســازمان زمین شناسی و اکتشــافات معدنی کشور به صورت
مجازی و حضوری در روز چهارشــنبه چهارم اسفندماه ۱۴۰۰ خورشیدی برابر با ۲۳ فوریه ۲۰۲۲
بر عرشــه کشتی کاوشــگر خلیج فارس به صورت ویدئوکنفرانس با حضور همه اعضای شورای

علمی راهبری کرسی از کشورهای استرالیا، ژاپن، چین...

گروه ورزش: ایران در آخرین سال های حکومت پهلوی، کاندیداتوری اش را برای میزبانی بازی های
المپیــک ۱۹۸۴ اعلام کــرد؛ آن زمان فقط لس آنجلس رقیب تهران بود و بســیاری می گفتند که
تهران بخت بیشــتری برای میزبانی این رقابت های مهم دارد.